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Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonu, paydaşları ile birlikte 08.01.2024 tarihinde saat 

14.00’da komisyon başkanı Prof. Dr. Necmi DERİN başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini 

görüşmek üzere çevrimiçi olarak toplandı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Stratejik Planda yer alan amaç ve hedeflerin tüm alanları kapsaması için çalışma yürütülmesi 

(Stratejik Planın Güncellenmesi) 

2- Kurumun politikalarına uygun yapılan uygulamalardan elde edilen sonuçların 

değerlendirilmesi için dönem sonunda bölümler ve birim komisyonlarınca sonuçların 

değerlendirilmesi için toplantıların düzenlenmesi 

3- Akademik yayın performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin değerlendirilmesi 

4- Toplumsal Kaktı ile ilgili performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin 

değerlendirilmesi 

5- Uluslararasılaşma ile ilgili performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin 

değerlendirilmesi 

6- Stratejik plan, kalite el kitabının hazırlanması konularında iç ve dış paydaşlardan görüş 

alınması. 

7- PUKÖ çevrimlerinin takip edilmesi, izlenmesi ve takvimlendirilmesi. 

8- Liderlik Yaklaşımı ile ilgili bir seminer düzenlenmesi 

9- Paydaş katılımını sağlamaya yönelik anket ve önerilerin değerlendirilerek karar alma 

süreçlerine dâhil edilmesi 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO:1 

1. Fakültemizin 2020-2024 Stratejik planında “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” adlı bir amaç yer almaktadır. Fakültemizde bu amaca 

yönelik kurumsal kimliğin geliştirilmesi için çeşitli faaliyetler yapmaktadır. İç Paydaşlardan 

Dekanlık ve Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ömer Günan’ın da 
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hazır bulunduğu toplantıda 2024 yılı içerisinde Fakültemizin 2025-2029 Stratejik Planının 

hazırlanacağı ifade edilmiştir. Bu konuda Stratejik Plan Komisyonunun kendi arasında 

toplantılar düzenlemesi, yeni oluşturulacak Stratejik Planda amaç ve hedeflerin tüm alanları 

kapsaması için söz konusu komisyonun diğer Kalite ve Akreditasyon Komisyonlarıyla 

görüşüp fikir alışverişinde bulunması ve taslak planın bu şekilde hazırlanması 

kararlaştırılmıştır. Bu konuda ayrıca Dekanlık, Stratejik Plan Komisyonu ve diğer 

komisyonların birlikte çalışması, her komisyonun ve akademik birimlerin bu konuda 

sorumluluk alması ve Aralık 2024’te söz konusu faaliyetin; Dekanlık, Kalite Güvencesi 

Sistemini Geliştirme Komisyonu ve Stratejik Plan Komisyonunca izlenmesi kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO:2 

Fakültemizde kurumun politikalarına uygun şekilde çeşitli uygulamalar bulunmaktadır. 2020-

2024 Stratejik Planı’da yer alan “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal Kimliğini/Kapasitesini 

Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde kurumsal kimliğin ve kapasitenin artması 

amaçlanmaktadır. Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölüm Başkanlarının hazır olduğu toplantıda, “Amaç 1, Faaliyet 1.2: Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin her yıl gözden geçirerek iyileştirmek” adlı faaliyete uygun bir şekilde 

fakültemizdeki eğitim öğretim uygulamaları sonucunda elde edilen sonuçların bölümler ve 

anabilim dalları aracılığıyla değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır. Bunun için dönem başı ve 

dönem sonunda akademik birimlerin toplantılar düzenlemesi, bu toplantılarda ders paketlerinin 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve öğrenci ders memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi 

gerektiği, bu konuda sorumlu birimin Dekanlık, Bölüm ve Anabilim Dalı başkanlıkları olduğu 

2024 Aralık ayında Dekanlığın, bölümlerin, Eğitim Öğretim Komisyonu ve Kalite Güvencesi 

Sistemini Geliştirme Komisyonu tarafından bu faaliyetlerin izlenmesi kararlaştırılmıştır.  

KARAR NO:3  

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde kurumsal performans 

yönetimin verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi önemlidir. Bu konuda Dekanlığın ve Bölüm 

Başkanlarının da hazır bulunduğu toplantıda akademik yayın performans hedeflerinin 

belirlenmesi ve belirlenen hedeflerin yılsonunda değerlendirmesi gerektiği düşünülmüştür. Bu 

durumda 2024 yılı için akademik yayın hedeflerinin bölümler bazında oluşturulması, bu 

konuda bölüm ve anabilim dalları toplantılarının yapılması, bu toplantılarda performans 
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hedeflerinin sonuçlarının değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır. Bu konuda sorumlu birimler, 

bölümler ve anabilim dalları başkanlıkları ile Dekanlıktır. Planlanan bu faaliyetin yılsonunda 

Dekanlık ve Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonu tarafından izlenmesi de 

kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO:4  

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan, “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde kurumsal performans 

yönetimin verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi önemlidir. Bu konuda Fakültemizde toplumsal 

katkı ile ilgili yapılan uygulamalar için performans hedeflerinin belirlenmesi ve yılsonunda bu 

konuda dönemin değerlendirilmesi düşünülmüştür. Dekanlık ve Toplumsal Katkı Komisyonu 

başkanında hazır olduğu toplantıda Toplumsal Katkı komisyonunun planlama ile ilgili 

toplantılar yapması, Dekanlığın bu konuda iç ve dış paydaşlarla toplantılar düzenlemesi ve 

yeni dönemde uygulanması düşünülen faaliyetlerin belirlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu konuda 

Dekanlığın ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu’nun sorumlu olduğu ve yapılan 

planlamanın yılsonunda gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğine dair Dekanlık, Kalite 

Komisyonu ve Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonunca izlenmesi 

kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO:5  

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde kurumsal performans 

yönetimin verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi önemlidir. Bu konuda Uluslararasılaşma 

Komisyonu Başkanı ve Dekanlığın da hazır bulunduğu toplantıda kurumsal kimliğimizi 

geliştirmek için uluslararasılaşma ile ilgili performans hedeflerinin belirlenmesi ve dönem 

sonunda bu performans hedeflerine ne kadar ulaşılabildiğinin değerlendirilmesini planlamak 

istenmiştir. Bu konuda Uluslararasılaşma Komisyonunun toplantılar düzenlemesi, performans 

hedeflerinin belirlenmesi, dönem sonunda belirlenen performansların değerlendirilmesi 

kararlaştırılmıştır. Uluslararasılaşma Komisyonu ve Dekanlığın sorumlu olduğu bu faaliyetler 

yılsonunda Aralık-2024’te Dekanlık ve Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonunca 

izlenecektir. 

KARAR NO:6 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 
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Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde kurumsallaşmayı arttırmak ve 

devam ettirebilmek için, fakültemizdeki planlama, uygulama ve kontrol aşamalarında iç ve dış 

paydaşların rolü oldukça önemlidir. Kalite Komisyonlarının Başkanlarının ve Dekanlığın da 

ifade ettiği üzere iç ve dış paydaşların süreçlere daha fazla katılması gerekmektedir. Bu 

konuda öncelikle Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonu ile ilgili olan Stratejik 

Planın hazırlanmasında ve diğer bütün uygulamalarda iç ve dış paydaşlarla toplantılar 

düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu konuda Dekanlık ve ilgili Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonları sorumludur. Aralık-2024’de bir yılın sonunda fakültemizde gerçekleştirilen her 

türlü uygulamada iç ve dış paydaşların ne düzeyde yer aldığı Kalite Güvencesi Sistemini 

Geliştirme Komisyonunca izlenecektir. 

KARAR NO:7 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacına uygun bir şekilde, fakültemizde farklı alanlarda 

(eğitim-öğretim, toplumsal katkı, yönetim sistemi, uluslararasılaşma, araştırma-geliştirme) 

gerçekleştirecek uygulamalarda Dekanlık ve Kalite Akreditasyon Komisyonlarının 

Başkanlarınca da ifade edildiği üzere PUKÖ çevrimlerinin takip edilmesi ve 

takvimlendirilmesi oldukça mühimdir. Bu konuda 2024 yılı içinde yapılacak faaliyetlerle ilgili 

Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonu, Toplumsal Katkı Komisyonu, Eğitim 

Öğretim Komisyonu, Uluslararasılaşma Komisyonu, Araştırma Geliştirme Komisyonu ve 

Yönetim Sistemi Komisyonunun PUKÖ çevrimini gözetmesi gerektiği ve bu konuda 

zamanında ve verimli toplantılar yapmaları gerektiği kararlaştırılmıştır. Ayrıca yılsonunda bu 

tip toplantıların yapılıp yapılmadığı konusunda Dekanlık ve Kalite Güvencesi Sistemini 

Geliştirme Komisyonunca takip edilmesine de karar verilmiştir.  

KARAR NO:8 

Fakültemizde 2020-2024 Stratejik Planında “Amaç 1: Fakültemizin Kurumsal 

Kimliğini/Kapasitesini Geliştirmek” amacı yer almaktadır. Bu konuda Liderliğin ve kalite 

güvencesi kültürünün geliştirilmesi oldukça önemlidir. Fakültemizde daha önceden liderlik ile 

ilgili herhangi bir uygulamanın gerçekleşmediği fark edilmiştir. Bu nedenle Dekanlığın da 

hazır bulunduğu toplantıda Dekanlık ve Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme komisyonunun 

izlemesiyle 2024 yılı içerisinde Liderlik Yaklaşımı ile ilgili bir seminerin düzenlenmesi, bu 

konuda Dekanlığın Kariyer Geliştirme Merkezi ile görüşmesi kararlaştırılmıştır. 
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KARAR NO:9 

Fakültemizin 2020-2024 Stratejik Planı’nın Kalite Güvence Stratejileri başlığı altında 

fakültemizin kurumsal kimliğini ve kapasitesini geliştirmek amaçlanmıştır. Kurumsal kimliğin 

gelişmesi konusunda paydaş katılımının önemi oldukça büyüktür. Ayrıca yine Kalite Güvence 

Stratejileri başlığı altında “Amaç 2: Öğretim Kalitesinde Sürekli İyileştirme Sağlamak” 

amacına uygun bir şekilde paydaş katılımını sağlamaya yönelik yapılan anket ve önerilerin 

değerlendirilmesi ve bu değerlendirme sonuçlarının karar alma süreçlerine dahil edilmesi 

planlanmıştır. Kalite Akreditasyon Komisyonları başkanlarının ve Dekanlığın da katıldığı 

üzere öğrenci ders memnuniyet anketleri, akademik personel memnuniyet anketleri ve idari 

personel memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi gerektiği kararlaştırılmıştır. Bu konuda 

Dekanlık ve ilgili komisyonların sorumlu olduğu ve Dekanlık ve Kalite Güvencesi Sistemini 

Geliştirme Komisyonunca 1 yılın sonunda izlenmesi gerektiği kararlaştırılmıştır. 

 

OTURUM TARİHİ 10.01.2024 OTURUM SAYISI 01 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

 

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Prof. Dr. Necmi DERİN( Kalite Güvencesi 

Sistemin Geliştirme Komisyonu 

Başkanı) 

Online Prof. Dr. H. Musa BAĞCI (Dekan) Online  

Dr. Öğr. Üyesi Emine Gören Bayam 

(Kalite Güvencesi Sistemin Geliştirme 

Komisyonu Üye) 

Online 
Prof. Dr. Davud Işıkdoğan (Felsefe ve Din 

Bilimleri Bölümü Başkanı) 
Online 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Aslan Turan (Kalite 

Güvencesi Sistemin Geliştirme 

Komisyonu Üye) 

Online 
Prof. Dr. Aydın Taş (Temel İslam Bilimleri 

Bölüm Başkanı) 
Online 

Öğr. Gör. İdris Bayutmuş (Kalite 

Güvencesi Sistemin Geliştirme 

Komisyonu Üye) 

Online 
Doç. Dr. Mehmet Sait Mermutlu (İslam Tarihi 

ve Sanatları Bölüm Başkanı) 
Online  

Arş. Gör. Dr. Faruk 

Evrenk(Uluslarasılaşma Komisyonu Üye) 
Online  

Doç. Dr. Hadi Tezokur (Yönetim Sistemi 

Komisyonu Başkanı) 
Online 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Özkan (Eğitim 

Öğretim Komisyonu Başkanı) 
Online  

Doç. Dr. Mesut Bayar (Ar-Ge Komisyonu 

Başkanı) 
Online 

Doç. Dr. Abdullah Temizkan (Toplumsal 

Katkı Komisyonu Başkanı) 
Online 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Günan (Stratejik Plan 

Hazırlama Komisyonu Başkanı) 
Online 
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